UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    14    tháng  8  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 14/8 đến 18/8/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

14/8

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Làm việc với các đơn vị TNMT, TCKH, NNPTNT về

Hợp tác xã Phước Điền (c)

- Phòng họp số 1

- PLV

- CT, PCT

- PCT Mềm

Thứ ba

15/8

- Họp BTV HU (7h30’)

- Dự Khai mạc tập huấn công tác tôn giáo (7h30’)

- Dự Khai mạc Hội nghị triển khai công tác điều tra rà

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2017 (7h30’)

- Họp BCĐ phòng chống dịch khảm lá trên cây mì (9h)

- Họp xác định nguyên nhân chậm thực hiện xác định

ranh giới, diện tích và xây dựng cơ sở dữ liệu đất trồng

lúa (14h)

- VPHU

- HT.UBND h

- HT.HU

- UBND tỉnh

- Sở TNMT

- CT, PCT Hòa

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ tư

16/8

- Dự diễn tập “phòng chống tấn công mạng bảo vệ hệ

thống thông tin của tỉnh năm 2017” (7h30’)

- Làm việc với đoàn kiểm tra nông thôn mới tỉnh kiểm

tra xã Long Chữ (8h)

- Dự HN sơ kết thi đua khối huyện, TP (8h)

- Dự HN sơ kết 3 năm thực hiện đề án đối ngoại quốc

phòng của Quân khu (13h30’)

- Dự bế mạc tập huấn tôn giáo (c)

- KS Sunrise

- Long Chữ

- Huyện DMC

- BCH QS tỉnh

- HT.UBND h

- PCT Hòa

- CT

- LĐUB

- PCT Hòa

- CT

Thứ năm

17/8

- Họp UBND huyện tháng 8/2017 (7h30’)

- Họp BCĐ GQKNTC huyện (13h30’)

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT, PCT Mềm

Thứ sáu

18/8

- Dự HN tổng kết 15 năm thực hiện tín dụng chính

sách xã hội (7h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến về các giải pháp chấn chỉnh

công tác quản lý đầu tư xây dựng (8h)

- Làm việc phòng TNMT và UBND các xã, thị trấn về

quản lý đất công (c)

- Họp TTHU (c)

- HT.UBND h

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- VPHU

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-08-14T01:55:35+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-08-14T02:01:10+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature